[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 181/2021

Ementa: Implantação de iluminação pública no bairro Reforma Agrária.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que a falta de iluminação pública é um problema no bairro Reforma Agrária, e ainda, tendo em vista que a população, temendo pela segurança, reivindica medidas urgentes, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Implantar iluminação pública nos locais ainda não abrangidos, no bairro Reforma Agrária.

  Valinhos, 03 de Fevereiro de 2021.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora